[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-БЮРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                                                                                                       Принято на сессии                                                                                                                                                     Совета депутатов  от  30.04.2013г.

Р Е Ш Е Н И Е
от  30.04.2013г.                       село  Усть-Бюр                             № 45
О проекте решения «О внесении изменений и дополнений в

Устав муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет
Усть-Абаканского района Республики Хакасия

Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), пунктом 1 части 1 статьи 29 Устава муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия, Совет депутатов Усть-Бюрского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:
1. Внести в Устав муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия, принятый решением Совета депутатов муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия от 06.01.2006 № 1 (в редакции от  31.10.2012г.) (далее - Устав), следующие изменения и дополнения:

1)  пункт 7  статьи 27 Устава дополнить абзацем следующего содержания:
«Срок полномочий Совета депутатов составляет 5 лет»
 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава
Усть-Бюрского сельсовета:                                                  Л.Ф.Чешуина